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1. Årets utbildningsprogram 

Stina presenterade utbildningsprogrammet för resterande del av 2021. Anmälningsläget har gjort att 
kurserna Quality Assessment och Mentorskap har blivit inställda och skjutits till 2022. Diskussion om 
vilken periodicitet kurser ska ha, beror mycket på kursens inriktning. Vissa kurser kan hållas årligen 
men andra kurser, som de ovan nämnda, verkar inte ha tillräckligt underlag och vi kan därför behöva 
samla upp intresserade deltagare under en längre tid för att kursen ska gå att genomföra.  

Generellt sett ett svårbedömt bokningsläge, vi ser en trend att anmälningar kommer senare och 
betydligt närmare kursstart vilket gör planering av praktiska arrangemang svårare. Kan delvis vara en 
osäkerhet pga pandemin som gör det svårt att veta om deltagarna kan/vill åka på en kurs fysiskt. Å 
andra sidan erbjuds i princip alla kurser digitalt eller som hybrid (både fysiskt och digitalt) vilket 
borde hantera detta. Kan även vara en säsongsvariation, ofta hög belastning på 
internrevisionsfunktioner under hösten med slutförande av planerade revisioner samtidigt som 
riskanalys och planering för kommande år pågår. Detta är inte unikt för innevarande år, men trenden 
med senare anmälningar till kurser blir allt tydligare. 

Diskussion om avgift för att delta i seminarier, principen har varit och är att seminarieserierna har en 
mindre avgift men övriga seminarier är kostnadsfria för medlemmarna. 

 

 

 



2. Omvärldsbevakning 

Diskussion om hur kommittén ska jobba framåt för att fånga upp önskemål från medlemmarna samt 
bevaka kommande trender och ha relevanta förslag till kurser och seminarier. Dokumentet 
Omvärldsbevakning som tagits farm under året och som diskuterades även på förra mötet gicks 
igenom. Alla i kommittén fyller på detta dokument löpande efter bästa förmåga, masterdokumentet 
hanteras av Tanja på kansliet som sammanställer informationen och skickar ut dokumentet till alla 
inför varje möte så att den senaste versionen kan diskuteras. Detta används sedan som input till 
kansliet när bokningar av kommande seminarier och evenemang ska göras. Till kansliet kommer 
även input och förslag från övriga kommittéer och dessa förslag kommer då inte att gå via 
Kompetensutvecklingskommittén och dokumentet Omvärldsbevakning.  

 

3.   Diskussion om program 2022 

Som sagts ovan så är kursprogrammet i princip fulltecknat för resterande del av 2021. Arbetet med 
att ta fram program för 2022 pågår, initialt med att fastställa tidplan för de återkommande kurserna 
samt bestämma vilka ytterligare kurser som ska läggas till.  Finns även ett antal seminarier och 
seminarieserier som ska bokas in snarast. Kompetensutvecklingskommittén bidrar med förslag som 
samlas upp i dokumentet Omvärldsbevakning och som gås igenom vid varje återkommande möte. 

Ett antal kurser som är intressanta för oss finns hos andra institut, ex vis ISACA som har utbildningar 
inom IT-säkerhet, cybersecurity etc.   

 

4. Mappning av utbud mot Competency Framework 

Det har gjorts en mappning av föreningens utbud mot IIA Competency Framework för att det ska 
kunna anges i kursbeskrivningen vilken del av ramverket kursen avser. Önskemål om detta kom i 
samband med seminariet om IIA Competency Framework som hölls av kommittén tidigare i år. I 
dokumentet Omvärldsbevakning görs en första bedömning av vilket område i Framework som den 
föreslagna kursen/seminariet täcker, vi försöker sedan göra en övergripande bedömning av att vi har 
kurser att erbjuda inom så många områden som går. Inte möjligt att täcka allt som finns i 
Framework, fokus är på de områden som direkt berör vår profession. Vissa områden, som 
exempelvis ledarskapsutbildningar, finns hos andra institut och kommer troligen inte att vara vårt 
primära fokus. 

 

5. Övrigt 

Nästa möte med Kompetensutvecklingskommittén är den 29 oktober kl 9 – 10.30. 


